
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ナイトメア

操霊術師

15

0

異貌、弱点[水氷、銀+3]

男

5

12

13

11 8 24 4

12 3 -4 16 2

6 16 34 5

6 36 54 9

11 28 52 + 2 9

12 29 54 9

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/騎士神ザイア

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

7

9

4

12

11

1

タフネス

バトルマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

ダブルキャスト

かばう

鉄壁

ガーディアン

マルチアクション

2122

3143

2120

2121

2123

3144

IB39

IB31

IB32

IB37

IB36

IB30

IB29

IB39

15 19 17 20

0

0

0

防弾加工イスカイアの魔道大鎧

銀鱗の煌盾（S）×２

24

13

1

18

8

6

3

23ファイター

スパイラルホワイトロッド

祝福の剣

ディフェンダー

魔法を行使した時、発生する物理・魔法ダメ+2。直接にダメージを与える魔法のみ

1日1回、斬りつけた相手のHPを算出ダメージだけ回復させる

防護点+1

1H

1H

1H

11 1

10 1

22

20

20

19

12 20 6

10 21 10

10 20 17

3 23 69 18 23 114

21 0 25 26 114

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

7

9

7

4

16

18

18

13

差配の王冠

石人の耳飾り

紅の眼鏡

聖印

野伏のドミネイターズマント

信念のリング

多機能ブラックベルト

韋駄天ブーツ

アルケミーキット

不僥のバックル(ガジェット）

知力の腕輪

血晶石の腹帯

同時回復において回復量を先に決定してから対象に振り分ける

器用or敏捷-6、防護点＋１

眠りの効果の抵抗失敗をHPを払い成功にする

生命・精神抵抗+1、生死判定+1

精神抵抗+1

移動距離が通常移動の距離が「5m」、全力移動の距離が「15m」伸びる。

〈ガン〉や〈魔力の矢〉に精神抵抗可

1Rだけ受けたダメージの10分の1をMPとして溜めこむ

ルキスラ帝国皇帝「ユリウス・クラウゼ」のお抱えの冒険者であり、「ルキスラ帝国の【矛無き盾】」と人々から言われている。
しかし本人は「ルキスラの酒が一番美味しいから、ここに居るだけ」と言い、はぐらかす為に実際の所は不明である。
ただ彼の今までの功績は、結果的に全てルキスラ帝国の利益になっているので、ルキスラ帝国内での信用と信頼は厚い。
彼のおかげでルキスラ帝国内のナイトメアへの偏見も緩和されていく傾向にあるという。
元「ルキスラ銀鱗隊護衛術」の隊長。すこぶる優秀であったが、ある日突然に「俺が居たら、隊が育たない」という理由で脱退した。
「隊に戻ってきて欲しい」と言われてはいるが、戻る気はないもよう。ただ時たま、彼がルキスラ銀鱗隊の兵士達を気紛れに稽古しているの
を見かけたという証言もある。
「ユリウス・クラウゼ」と友人関係にあたり、直々に頼まれて動くことも多い。その事から「お抱えの冒険者」という情報が広まってしまっ
たらしい。
有名な話では、レイヴィンが仕事詰めのユリウスを休みも必要だと言って、冒険者の店「甘い卵焼き亭」に連れ出したという。
そこで二人で酒を飲み料理を食べて、他愛ない話をしばし語り合ったようだ。「甘い卵焼き亭」の店主であるクローディアでは今でもそのこ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

バルカン語

ライカンスロープ語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

ビートスキル

メディテーション

アンチボディ

ストロングブラッド

リカバリィ

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

キャッツアイ

デーモンフィンガー

トロールバイタル

ヘルシーボディ

バークメイル

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅱ・旋風

強靭なる丈陣Ⅰ・抗心

強靭なる丈陣Ⅱ・精定

怒涛の攻陣Ⅲ・旋刃

怒涛の攻陣Ⅳ・輝斬

強靭なる丈陣Ⅲ・整身

多機能ベルト

野伏のマント

専用装飾品（HP)

専用装飾品（MP)

専用鎧

専用盾

【ルキスラ銀鱗隊護衛術】

【銀鱗の煌盾】（S）購入

【銀鱗の誓い】魔法・特殊効果

【銀鱗の矜持】

【銀鱗の魂】

【クラウゼ流一刀覇王剣】

【ドミネイターズマント】購入

【カサドリス戦奏術】

【言の葉は破れ散る】

【ルシェロイネ魔導術】

【スパイラルホワイトロッド】購入

【野心の皇帝】ユリウス・クラウゼ(友人)

【変幻の参謀】ゲイリー・マクファーン(顔見知り)

【黒豹】カサンドラ(顔見知り)

【大魔魔動機師】ドルッケン・ガーデル(顔見知り)

【砕けぬ鉄壁】エラルド・クルティス(顔見知り)

【冒険者の母】クローディア(友人)

【大魔法使い】リグオン(友人)

【集眼の鷹】ショウン・グラハム(顔見知り)

20

20

50

50

50

50

70

50

20

30

30

150

30

50

30

50

30

1000

100

100

100

100

100

400

50

270 3000

冒険者セット

マナチャージクリスタルx10

S級カード（緑）x5

渦巻き鉱のお守り

122490



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計270 3000
122490
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